_
EjJ

|ýiI

ЛДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВЛЕИЯ
ГОРОДАРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
} от 06. оý юеч лlь ^lq

г. Армавир

О. предосгавлениЕ разрешения Еа откпоЕепие от предеJIьных параметров
разрешешцого gгроитеJIьства, рекоЕструкцпп объеrсгов капптального

строптельства на земельном участке, находящемся по адресу:
город Армавир, улпца Кондратепко, земельный участок 5

i В комиссrдо по подготовке проекга прztвиJI землепоJьзоваIIия и
застройки муншIипЕulьноrrс образоваrпя город Армавир обратилось общество сJл
ограниченной ответственностью (dIPOIIKOJIA Ns2ЗD с зЕцвлением о
цредоставлеЕии рц}решеЕия на откJIонение от цредельньD( параметов
разрешенного строительства Еа земельном участке, расположеЕном по адресу:
город Армавир, улица Кондратенко, земельньй участок 5.

В соответствии со статьями З9, 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципаJIьЕого образованиJI город Армавир,
реkомендациями комиссии по подготовке проекта правил землепользов аЕия и
застройки муниципаJIьного образования город Армавир о цредоставлении
разрешенLш на откJIонение от предельЕьIх параметров разрешенного
стоительства, реконструкции объектов каIштЕlльного строительства на
земельном rtастке, в цеjuD( однощратного изменеЕиrI одного предельного
парамета разрешенного строительства, реконструкции объекгов капитЕIльного
с,троительства, устаЕовленного, градостроительным регламентом Nа
территориальной зоны, не более чем Еа десять цроцентов п о с т а н о в л я ю:

l.Предоставить разрешецие на откJIонение от цредельньD( параметров
разрешеЕIIого строительства' рекоIrструкции объектов капитаJIьного
строительства Еа земеJIьном участке по адресу: город Армавир, улица
Кон,гратенко, земеrьный y..tacToK 5, в части минимального цроцеЕта озеленения
в границм земельного участка - 19,0 процентов.

. 2.Секгору информационньгх технологий адч{инистрации
муниципального образованиrI город Армавир (Степовой К.А.) разместить
настоящее постЕlновление в сети <Интернет> на официальном сайте
админисlрации муниципаJIьного образования город Армавир
(www.аrmаwir.rч).

3.ОгдеJry по связям со средствzll\{и массовой шrформации и

ООО dч{вщрЕr)

2

обiцественностью администраIц-rи муниципальцого образовalниrl город Армавир
(Емельянт,rков В.А.) обеспечить опубликование настоящего постЕtновления в
газете <<Муниципа-тьньгй вестник Армавира>.

4.Постановление вступает в сиJry со дюI его подписаниJI.

Глава муниципЕчIьного образо"анЬ
город Армавир

'.. l

А.Ю. Харченко